


Kínder: 

Correo Curso: kinder@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Paola Rosales Guenante paola.rosales@colegiocrisol.cl 

Técnica: Cecilia Riveros Trucco cecilia.riveros@colegiocrisol.cl 

 

 

Aarón Casas-Cordero aaron.casascordero@colegiocrisol.cl 

Laurita Coloma laurita.coloma@colegiocrisol.cl 

Maximiliano Delgado maximiliano.delgado@colegiocrisol.cl 

Julieta Medina julieta.medina@colegiocrisol.cl 

Josefa Muñoz josefa.munoz@colegiocrisol.cl 

Mia Rodríguez mia.rodriguez@colegiocrisol.cl 

Daryell Sura daryell.sura@colegiocrisol.cl 

Mia Villalobos mia.villalobos@colegiocrisol.cl 

 



Primero Básico: 

Correo Curso: primerobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: María Paz Parada Terraza mariapaz.parada@colegiocrisol.cl 

Técnica: Vannessa Cabello Norambuena vannessa.cabello@colegiocrisol.cl 

 

 

Nathalia Alburjas nathalia.alburjas@colegiocrisol.cl 

Gianella Boza gianella.boza@colegiocrisol.cl 

Elías Castillo elias.castillo@colegiocrisol.cl 

Sofía Cisternas sofia.cisternas@colegiocrisol.cl 

Daniel Cofre daniel.cofre@colegiocrisol.cl 

Angélica Daniele angelica.daniele@colegiocrisol.cl 

Alicia Echeverría alicia.echeverria@colegiocrisol.cl 

Ivana Escalona ivana.escalona@colegiocrisol.cl 

Josué Gómez josue.gomez@colegiocrisol.cl 

León Gómez leon.gomez@colegiocrisol.cl 

Isidora González isidora.gonzalez@colegiocrisol.cl 

Amanda Guzmán amanda.guzman@colegiocrisol.cl 

Greydimar Medina greydimar.medina@colegiocrisol.cl 

Ignacia Morales ignacia.morales@colegiocrisol.cl 

Valentina Munster valentina.munster@colegiocrisol.cl 

Maximiliano Paz maximiliano.paz@colegiocrisol.cl 

Joaquín Pereira joaquin.pereira@colegiocrisol.cl 

Italia Pérez italia.perez@colegiocrisol.cl 

Rocío Quezada rocio.quezada@colegiocrisol.cl 

Emilia Reyes emilia.reyes@colegiocrisol.cl 

Agustina Ricci agustina.ricci@colegiocrisol.cl 

Gaspar Salazar gaspar.salazar@colegiocrisol.cl 

León Sandoval leon.sandoval@colegiocrisol.cl 

Florencia Sanhueza florencia.sanhueza@colegiocrisol.cl 

Maite Toledo maite.toledo@colegiocrisol.cl 

Maite Urrutia maite.urrutia@colegiocrisol.cl 

Helianyi Zerpa helianyi.zerpa@colegiocrisol.cl 

 



Segundo Básico: 

Correo Curso: segundobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Jessica Ivonne Laura Moya jessica.laura@colegiocrisol.cl 

Técnica: Romina Ortiz Ortiz romina.ortiz@colegiocrisol.cl 

 

Edgar Arancibia edgar.arancibia@colegiocrisol.cl 

Amaru Araya amaru.araya@colegiocrisol.cl 

Gabriela Arévalo gabriela.arevalo@colegiocrisol.cl 

Mía Ayala mia.ayala@colegiocrisol.cl 

Alexandro Blanco alexandro.blanco@colegiocrisol.cl 

Florencia Boza florencia.boza@colegiocrisol.cl 

Mateo Burgos mateo.burgos@colegiocrisol.cl 

Facundo Campos facundo.campos@colegiocrisol.cl 

Belén Clavería belen.claveria@colegiocrisol.cl 

Pablo Clavería pablo.claveria@colegiocrisol.cl 

Lucas Contreras lucas.contreras@colegiocrisol.cl 

Hanna De La Cruz hanna.delacruz@colegiocrisol.cl 

Pascal Flores pascal.flores@colegiocrisol.cl 

Matías Gangas matias.gangas@colegiocrisol.cl 

Martin Garay martin.garay@colegiocrisol.cl 

Agustín Gómez agustin.gomez@colegiocrisol.cl 

León Guevara leon.guevara@colegiocrisol.cl 

Agustina Jara agustina.jara@colegiocrisol.cl 

Matilda Leiva matilda.leiva@colegiocrisol.cl 

Sayen Leyton sayen.leyton@colegiocrisol.cl 

Mairelys Marea mairelys.marea@colegiocrisol.cl 

Dante Martínez dante.martinez@colegiocrisol.cl 

Aarón Montes aaron.montes@colegiocrisol.cl 

Ainelen Reinao ainelen.reinao@colegiocrisol.cl 

Agustín Ríos agustin.rios@colegiocrisol.cl 

Luisanna Sánchez luisanna.sanchez@colegiocrisol.cl 

Antonia Segovia antonia.segovia@colegiocrisol.cl 

Martín Soto martin.soto@colegiocrisol.cl 

Benjamín Urigoitía benjamin.urigoitia@colegiocrisol.cl 

Catalina Vallejos catalina.vallejos@colegiocrisol.cl 

 



Tercero Básico: 

Correo Curso: tercerobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Gabriela  Sepulveda Reiter gabriela.sepulveda@colegiocrisol.cl 

 

Marcela Aballais marcela.aballais@colegiocrisol.cl 

Martin Araya martin.araya@colegiocrisol.cl 

Amaro Arellano amaro.arellano@colegiocrisol.cl 

Mateo Arias mateo.arias@colegiocrisol.cl 

Alondra Benavides alondra.benavides@colegiocrisol.cl 

Agatha Calderón agatha.calderon@colegiocrisol.cl 

Julián Cerda julian.cerda@colegiocrisol.cl 

Cristian Clavería cristian.claveria@colegiocrisol.cl 

Gustavo Cornejo gustavo.cornejo@colegiocrisol.cl 

Emiliano Cotta emiliano.cotta@colegiocrisol.cl 

Anthony Dixie anthony.dixie@colegiocrisol.cl 

Emilia Duran emilia.duran@colegiocrisol.cl 

Emilia Echiburu emilia.echiburu@colegiocrisol.cl 

Martin Figueroa martin.figueroa@colegiocrisol.cl 

Martina Figueroa martina.figueroa@colegiocrisol.cl 

Borja Frías borja.frias@colegiocrisol.cl 

Daniel Gangas daniel.gangas@colegiocrisol.cl 

Javier Guzmán javier.guzman@colegiocrisol.cl 

Katherine Jorquera katherine.jorquera@colegiocrisol.cl 

Sofía Larre sofia.larre@colegiocrisol.cl 

Eduardo López eduardo.lopez@colegiocrisol.cl 

Mateo Mandujano mateo.mandujano@colegiocrisol.cl 

Valentina Mayora valentina.mayora@colegiocrisol.cl 

Alonso Mena alonso.mena@colegiocrisol.cl 

Alexander Millacaris alexander.millacaris@colegiocrisol.cl 

Magdalena Millán magdalena.millan@colegiocrisol.cl 

Esteban Moreno esteban.moreno@colegiocrisol.cl 

Martina Muñoz martina.munoz@colegiocrisol.cl 

Yúlian Painevilo yulian.painevilo@colegiocrisol.cl 

Dominga Romero dominga.romero@colegiocrisol.cl 

Vania Romero vania.romero@colegiocrisol.cl 

Alonso Valdés alonso.valdes@colegiocrisol.cl 

Martin Villavicencio martin.villavicencio@colegiocrisol.cl 

Maximiliano Villegas maximiliano.villegas@colegiocrisol.cl 



Cuarto Básico: 

Correo Curso: cuartobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Pia Francisca Musa Santander piafrancisca.musa@colegiocrisol.cl 

 

Noheli Acosta noheli.acosta@colegiocrisol.cl 

Julieta Alarcón julieta.alarcon@colegiocrisol.cl 

Martín Araos martin.araos@colegiocrisol.cl 

Amanda Barrales amanda.barrales@colegiocrisol.cl 

Eimi Cádiz eimi.cadiz@colegiocrisol.cl 

Raffaella Celis raffaella.celis@colegiocrisol.cl 

Matías Ferraro matias.ferraro@colegiocrisol.cl 

Camila Gallardo camila.gallardo@colegiocrisol.cl 

Joaquín Galleguillos joaquin.galleguillos@colegiocrisol.cl 

Bastián González bastian.gonzalez@colegiocrisol.cl 

Santiago González santiago.gonzalez@colegiocrisol.cl 

Ian Herrera ian.herrera@colegiocrisol.cl 

Mateo Hidalgo mateo.hidalgo@colegiocrisol.cl 

Luciano Jorquera luciano.jorquera@colegiocrisol.cl 

Luna Lemus luna.lemus@colegiocrisol.cl 

Robert Mayora robert.mayora@colegiocrisol.cl 

Javiera Poblete javiera.poblete@colegiocrisol.cl 

Jams Poma jams.poma@colegiocrisol.cl 

Andy Quiroz andy.quiroz@colegiocrisol.cl 

Valentina Ramírez valentina.ramirez@colegiocrisol.cl 

Gustavo Ruiz gustavo.ruiz@colegiocrisol.cl 

Neytiri Salazar neytiri.salazar@colegiocrisol.cl 

Julieta Salgado julieta.salgado@colegiocrisol.cl 

Emiliano Tapia emiliano.tapia@colegiocrisol.cl 

Martín Torres martin.torres@colegiocrisol.cl 

Tomas Torres Belmar tomas.torresb@colegiocrisol.cl 

 



Quinto Básico: 

Correo Curso: quintobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Carolina Ramírez carolina.ramirez@colegiocrisol.cl 

 

Loreannys Aguiar loreannys.aguiar@colegiocrisol.cl 

Daniela Álvarez daniela.alvarez@colegiocrisol.cl 

Camila Andrews camila.andrews@colegiocrisol.cl 

Luciano Araya luciano.araya@colegiocrisol.cl 

Amalia Bernal amalia.bernal@colegiocrisol.cl 

Julieta Castro julieta.castro@colegiocrisol.cl 

Amanda Colihuinca amanda.colihuinca@colegiocrisol.cl 

David Colina david.colina@colegiocrisol.cl 

Valentina Daguerressar valentina.daguerressar@colegiocrisol.cl 

Julieta De La Paz julieta.delapaz@colegiocrisol.cl 

Martin Duran martin.duran@colegiocrisol.cl 

Giarella Herrera giarella.herrera@colegiocrisol.cl 

Vicente Jara vicente.jara@colegiocrisol.cl 

Martin Lira martin.lira@colegiocrisol.cl 

Fabricio Monje fabricio.monje@colegiocrisol.cl 

Santiago Olmos santiago.olmos@colegiocrisol.cl 

Carolina Ramírez carolina.ramirez@colegiocrisol.cl 

Benjamín Rivera benjamin.rivera@colegiocrisol.cl 

Osmel Rodríguez osmel.rodriguez@colegiocrisol.cl 

Catalina Sánchez catalina.sanchez@colegiocrisol.cl 

Tomás Sandoval tomas.sandoval@colegiocrisol.cl 

Antonia Sierra antonia.sierra@colegiocrisol.cl 

Lucas Valenzuela lucas.valenzuelam@colegiocrisol.cl 

Felipe Verastegui felipe.verastegui@colegiocrisol.cl 

Joaquín Vilches joaquin.vilches@colegiocrisol.cl 

 



Sexto Básico: 

Correo Curso: sextobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Tamara Rothen Silva tamara.rothen@colegiocrisol.cl 

 

Yolenny Acosta yolenny.acosta@colegiocrisol.cl 

Danae Boza danae.boza@colegiocrisol.cl 

Florencia Bravo florencia.bravo@colegiocrisol.cl 

Lucas Bravo lucas.bravo@colegiocrisol.cl 

Valentina Domínguez valentina.dominguez@colegiocrisol.cl 

Roberto Donoso roberto.donoso@colegiocrisol.cl 

Sofía Gallardo sofia.gallardo@colegiocrisol.cl 

Dyland González dyland.gonzalez@colegiocrisol.cl 

Agustín Guzmán agustin.guzman@colegiocrisol.cl 

Maite Lena maite.lena@colegiocrisol.cl 

André Lillo andre.lillo@colegiocrisol.cl 

Thomas Maldonado thomas.maldonado@colegiocrisol.cl 

Josué Mera josue.mera@colegiocrisol.cl 

Fernanda Muñoz fernanda.munoz@colegiocrisol.cl 

Iván Novoa ivan.novoa@colegiocrisol.cl 

Martina Núñez martina.nunez@colegiocrisol.cl 

Cristóbal Painevilo cristobal.painevilo@colegiocrisol.cl 

Paskal Pinochet paskal.pinochet@colegiocrisol.cl 

Francisco Poblete francisco.poblete@colegiocrisol.cl 

Isidora Reveco isidora.reveco@colegiocrisol.cl 

Gabriel Rodríguez gabriel.rodriguez@colegiocrisol.cl 

María José Rojas mariajose.rojas@colegiocrisol.cl 

Antonia Soto antonia.soto@colegiocrisol.cl 

Florencia Soto florencia.soto@colegiocrisol.cl 

Vicente Toledo vicente.toledo@colegiocrisol.cl 

Jorge Vargas jorge.vargas@colegiocrisol.cl 

Damián Viera damian.viera@colegiocrisol.cl 

Fernando Zambrano fernando.zambrano@colegiocrisol.cl 

Emily Zamora emily.zamora@colegiocrisol.cl 

Fernanda Zuñiga fernanda.zuniga@colegiocrisol.cl 

 



Séptimo Básico: 

Correo Curso: septimobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Ana Maria Aliaga anamaria.aliaga@colegiocrisol.cl 

 

Ignacia Aballais ignacia.aballais@colegiocrisol.cl 

Ángel Araya angel.araya@colegiocrisol.cl 

Isidora Benavides isidora.benavides@colegiocrisol.cl 

Aarón Cepeda aaron.cepeda@colegiocrisol.cl 

Agustín Codoceo agustin.codoceo@colegiocrisol.cl 

José Miguel  Coñolef josemiguel.conolef@colegiocrisol.cl 

Gabriel Cruz gabriel.cruz@colegiocrisol.cl 

Enrique Daguerressar enrique.daguerressar@colegiocrisol.cl 

Viviana Dirinot viviana.dirinot@colegiocrisol.cl 

Thomas Flores thomas.flores@colegiocrisol.cl 

Sofía Fuentes sofia.fuentes@colegiocrisol.cl 

Cristóbal Fuenzalida cristobal.fuenzalida@colegiocrisol.cl 

Francisco Guzmán francisco.guzman@colegiocrisol.cl 

Katherine Herrera katherine.herrera@colegiocrisol.cl 

Ian Leyton ian.leyton@colegiocrisol.cl 

Catalina Maldonado catalina.maldonado@colegiocrisol.cl 

Amelia Martínez amelia.martinez@colegiocrisol.cl 

Carolina Meza carolina.meza@colegiocrisol.cl 

Valentina Meza valentina.meza@colegiocrisol.cl 

Violeta Osores violeta.osores@colegiocrisol.cl 

Maikelis Palacios maikelis.palacios@colegiocrisol.cl 

Juan Pineda juan.pineda@colegiocrisol.cl 

Natasha Pinto natasha.pinto@colegiocrisol.cl 

Clarisa Rodríguez clarisa.rodriguez@colegiocrisol.cl 

Camila Salcedo camila.salcedo@colegiocrisol.cl 

Camila Silva camila.silva@colegiocrisol.cl 

Martin Silva martin.silva@colegiocrisol.cl 

Martin Tapia martin.tapia@colegiocrisol.cl 

Renato Villegas renato.villegas@colegiocrisol.cl 

 



Octavo Básico: 

Correo Curso: octavobasico@colegiocrisol.cl 

 

Profesora Jefe: Francisca Vial Rojas francisca.vial@colegiocrisol.cl 

 

Alexis Acosta alexis.acosta@colegiocrisol.cl 

Florencia Aliaga florencia.aliaga@colegiocrisol.cl 

Francisco Alvarez francisco.alvarez@colegiocrisol.cl 

Monserrat Bravo monserrat.bravo@colegiocrisol.cl 

Javier Cerda javier.cerda@colegiocrisol.cl 

Ali Colina ali.colina@colegiocrisol.cl 

Matías Contreras matias.contreras@colegiocrisol.cl 

María Cruz maria.cruz@colegiocrisol.cl 

Mateo Duarte mateo.duarte@colegiocrisol.cl 

Romina Garcés romina.garces@colegiocrisol.cl 

Carolina Gatica carolina.gatica@colegiocrisol.cl 

Emilia Hermosilla emilia.hermosilla@colegiocrisol.cl 

Vaithiare Hormazabal vaithiare.hormazabal@colegiocrisol.cl 

Martin Inaipil martin.inaipil@colegiocrisol.cl 

Martina Jara martina.jara@colegiocrisol.cl 

Bruno Lazo bruno.lazo@colegiocrisol.cl 

Dylan Lemus dylan.lemus@colegiocrisol.cl 

Athan Martin athan.martin@colegiocrisol.cl 

Macarena Norambuena macarena.norambuena@colegiocrisol.cl 

Matías Pareja matias.pareja@colegiocrisol.cl 

Cristopher Pérez cristopher.perez@colegiocrisol.cl 

Alan Reinuaba alan.reinuaba@colegiocrisol.cl 

Edder Retamales edder.retamales@colegiocrisol.cl 

Sofía Rivas sofia.rivas@colegiocrisol.cl 

Elías Roa elias.roa@colegiocrisol.cl 

Nicole Sánchez nicole.sanchez@colegiocrisol.cl 

Cedrik Seitz cedrik.seitz@colegiocrisol.cl 

Tomas Torres tomas.torresg@colegiocrisol.cl 

Sofía Vergara sofia.vergara@colegiocrisol.cl 

 


